UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT - VP
V/v Rà soát triển khai dịch vụ công

lên trực tuyến mức độ 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai

Thanh tra tỉnh Lào Cai nhận được Văn bản số 637/STTTT-BCVTCNTT

ngày 29/6/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp rà soát, triển

khai dịch vụ công lên trực tuyến mức độ 4.

Qua rà soát, Thanh tra tỉnh đang thực  hiện 08 TTHC trực tuyến mức độ 3

trên cổng dịch vụ công tỉnh Lào Cai, bao gồm: TTHC về Tiếp công dân; TTHC về

xử lý đơn; TTHC về giải quyết khiếu nại cấp tỉnh; TTHC về giải quyết tố cáo cấp

tỉnh; TTHC xác minh tài sản, thu nhập; TTHC Thực hiện giải trình; TTHC Tiếp

nhận yêu cầu giải trình; TTHC Thủ tục kê khai tài sản, thu nhập.

Do tính chất công việc đặc thù của ngành Thanh tra trong công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng nên cơ quan Thanh

tra tỉnh đang xem xét, nghiên cứu triển khai dịch vụ công trực tuyến mức độ 4

trong thời gian tới.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                      KT. CHÁNH THANH TRA

-  Như trên;                                                                         PHÓ CHÁNH THANH TRA

-  Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VP,(Tuấn);

              Hoàng Công Phái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T08:17:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Công Phái<hcphai-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-07-09T08:25:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-07-09T08:25:33+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-07-09T08:25:36+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!